

# **JPL PROCES OPTIMERING ApS**

**CVR-nr.: 21253030**

Hvilebækvænge 23  
3520 Farum

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Jens Peter Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | JPL PROCES OPTIMERING ApS<br>Hvilebækvænge 23<br>3520 Farum |
|                        | CVR-nr: 21253030<br>Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022    |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S<br>Farum Hovedgade 14<br>3520 Farum |

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af proces optimering, handel og rådgivning samt finansiering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  
Selskabets ledelse anser udviklingen og årets overskud t.kr. 428, for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke, selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

|   | Note | 2021/22         | 2020/21         |
|---|------|-----------------|-----------------|
|   |      | kr.             | kr.             |
| Nettoomsætning  |      | 662.426         | 320.417         |
| Andre driftsindtægter   | 1    | 23.000          | 109.065         |
| Eksterne omkostninger   |      | -476.316        | -385.348        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>209.110</b>  | <b>44.134</b>   |
| Personaleomkostninger   | 2    | -541.955        | -520.834        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -47.916         | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-380.761</b> | <b>-476.700</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 1.303.755       | 884.222         |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -394.302        | -212.362        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>528.692</b>  | <b>195.160</b>  |
| Skat af årets resultat  | 3    | -100.497        | -38.155         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>428.195</b>  | <b>157.005</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0               | 113.000         |
| Overført resultat   |      | 428.195         | 44.005          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>428.195</b>  | <b>157.005</b>  |

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 431.247          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>431.247</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>431.247</b>   | <b>0</b>         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 0                | 10.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>0</b>         | <b>10.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 125.728          | 178.032          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 15.450           | 0                |
| Tilgodehavende skat                         |      | 118.701          | 148.656          |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      | 38.491           | 30.811           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 23.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 72.000           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>370.370</b>   | <b>380.499</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 3.637.535        | 2.835.924        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  |      | <b>3.637.535</b> | <b>2.835.924</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 4.034.563        | 5.835.914        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>8.042.468</b> | <b>9.062.337</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>8.473.715</b> | <b>9.062.337</b> |

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 8.083.471        | 8.655.276        |
| Forslag til udbytte   |      | 0                | 113.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>8.208.471</b> | <b>8.893.276</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 76.135           | 14.407           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 99.847           | 42.900           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 20.681           | 33.160           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 68.581           | 78.594           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>265.244</b>   | <b>169.061</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>265.244</b>   | <b>169.061</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>8.473.715</b> | <b>9.062.337</b> |

## Noter

### 1. Andre driftsindtægter

|                                       | 2021/2022 | 2020/2021 |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| Coronatilskud udgør således for årene | 23.000    | 109.065   |

### 2. Personaleomkostninger

|                                       | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 520.844        | 504.717        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.111         | 16.117         |
|                                       | <u>541.955</u> | <u>520.834</u> |

### 3. Skat af årets resultat

|                                    | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 99.847         | 42.900         |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 650            | (4.745)        |
|                                    | <u>100.497</u> | <u>38.155</u>  |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o.lign. som ikke fremgår af årsrapporten 2021/2022.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2021/2022.

**6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

|                     | Værdi ultimo<br>indregnet i<br>balancen | Årets urealiserede<br>gevinst eller tab<br>indregnet i<br>resultatopgørelsen |
|---------------------|---|--|
| Børsnoterede aktier | 3.637.535                               | 612.610 gevinst  |

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2021/22</b><br>1 |
|------------------------------|---------------------|